

ETS- Partiet

Change The Society

Vår politik inom lokala frågan:

Kötiden för lägenheter i Västerås är över två år, det kan till och med vara upp till åtta års kötid för hyreslägenheter i Västerås. I Västmanland är det längst kö hos den kommunala allmännytan i just Västerås och Fagersta, i övriga länet är de Max ett års kötid. Det kan bli ett problem för alla som ska t.ex flytta hemifrån, de måste stå i kö länge om dem inte har tur och får en nästan på en gång. Och man får inte ställa sig i kö förän man är 17-18 år. Det vi vill är att dem ska sänka väntetiden för lägenheter runt om i Västerås. För att det inte ska vara sån lång kötid och fler ska ha någon stans att bo. Det borde vara max ett års väntetid. Vi ska försöka ta oss dit genom att t.ex kontakta mimer och andra hyreslägenheter bolag, vi ska kontakta dem genom att t.ex skicka brev, maila eller ringa dem. Vi skulle även kunna sprida vad vi vill genom att lägga ut det på sociala medier eller i tidningen och då kan det vara andra som tycker likadant och då kan det bli enklare att få problemet fixat.



Vår politik inom nationella frågan:

Just nu ser det ut som så att det är ganska höga skatter i vårt samhälle i Sverige, och vi tycker det är både bra och dåligt för att det är ju både bra för att, då så har ju alla det ganska jämnställt, och då om det t.ex inte har gått så jätte bra i ens liv så har man ändå en chans att bygga upp sig själv och få det okej iallafall. Men dom människor som det har gått riktigt bra för i livet dom får ju nästan betala dubbelt så mycket som en vanlig person, och då om man jobbar så mycket tycker vi också att det blir lite orättvist om en som inte har gjort något i sitt liv och någon som har kämpat jätte mycket för att få det bra bara ska ge allt det lånar på det till staten även fast det är ganska rättvist att alla ska få ha det bra. För att om det inte var en så stor sak med pengar så skulle ju inte det finnas den här orättvisan.

Hur just vårt parti tycker om den här frågan: vi tycker att det ska vara låga löner så att alla har en chans att klara sig och få ett normalt liv, det vi menar med ett normalt liv är att alla ska kunna ha sina barn på dagis eller skolor, eller att alla ska kunna få gå mätta, dricka rent vatten, få en riktig bostad man kan leva i osv. Vi har då alltså valt att vi tycker att det är bra med låga skatter för att då så kan både rika och fattiga få ett jämlikt liv. Eftersom att man då inte lägger ner pengar på onödiga saker. Och man behöver då inte tänka på att betala för t.ex skola, tandläkare, vård osv.

Vi skulle ta oss dit genom att vi skulle kunna posta ut vårt förslag på sociala medier, eller i tidningar, nyheter, planscher, och då kan det vara andra som reagerar och tycker likadant som vårt parti gör.

Vår politik inom internationella frågan:

Alla barn får inte eller kan inte gå i skolan av olika anledningar. Några anledningar är att de antingen inte har råd eller så finns det inte skolor i närheten. Och det är mest tjejer som inte får gå i skolan, eftersom de anses hjälpa till mer i hemmet och anses inte ha någon utbildning. Men att alla barn inte har möjligheten att gå i skolan är fel. Alla har rättigheten att gå i grundskola. Vi tycker att det borde finnas skolor som inte kostar något och som erbjuder mat, vatten, toaletter osv. Vi vill att alla barn ska ha chansen att gå i skolan för att enligt Unicef så har det visats att utbildning är en väg ut ur fattigdom och utsatthet för exempelvis sexuella övergrepp, barnpornografi osv. Och alla barn har rättigheten att få en bra utbildning som sedan kan leda till ett yrke för att kunna tjäna pengar. Vi tycker att barnkonventionen borde bli en lag eftersom att barnkonventionen innehåller de punkter som vi tycker borde ändras. Men man kan även samla de som tycker lika för att de sedan kanske kan utbilda barn i fattiga länder i skola eller kanske till och med i hemmet. Man kan undervisa i hemmet för de som inte har råd med skola. Man behöver inte undervisa varje dag men man kan undervisa några gånger per vecka.



Gjord av Sara, Matilda & Ebba 8b.